
　協力競技役員各位

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、競技会運営のため種々ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記日程のとおり「Tokyo Swimming Center Swim Meet(25)」を開催いたします。

敬具

１．期日 2023年9月24日（日）

２．場所 東京スイミングセンター 東京都豊島区駒込５－４－２１

３．受付 正面入口より、7時30分から入場して受付をしてください。

※引率で入場される方は、上記時間に2階受付にお越しください。

※受付の際に、ADカード（協力競技役員用）をお渡しいたします。

４．朝礼 8時15分より、2階ギャラリー（自動販売機前）にて朝礼を行います。

５．競技開始 9時00分

６．服装 ①競技役員資格あり・・・競技役員指定のユニフォーム+白系の室内シューズ

②競技役員資格なし・・・白の無地のポロシャツ・紺系のスラックス+白系の室内シューズ

７．その他 ①全競技終了後、片付け・清掃・終礼を行い交通費を支給いたします。

(片付け・清掃・終礼に不参加の方は、交通費の支給ができません)

※領収書を印刷し必要事項をご記入の上、競技終了後（清掃込）担当者へ提出ください。

②持ち物

　ハンコ・筆記用具・所定の服装

③担当の係は、当日ご連絡させていただきます。

④昼食のお弁当・お水は、準備させていただきます。

８．担当 東京スイミングセンター　　加藤・服部

ＴＥＬ　０３－３９１５－１０１２

以上

2023年9月14日

記

Tokyo Swimming Center Swim Meet(25)

協力競技役員ご依頼の件

東京スイミングセンター

Swim Meet実行委員

つきましては貴殿に協力競技役員として期間中ご尽力を煩わしたく存じます。

ご多忙中誠に恐縮ではありますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。



　下記領収証を記入例にならって記入し、競技会当日にご持参ください。

全競技終了後、プールサイド招集所にお集まりください。

清掃業務終了後、担当者に領収証をご提出ください。

交通費を支給いたします。

当日のご協力、よろしくお願いいたします。

領 収 証 領 収 証
東京スイミングセンター  殿 東京スイミングセンター  殿

￥ - ￥ -

但し　Tokyo Swimming Center Swim Meet(25)競技役員手当として 但し　Tokyo Swimming Center Swim Meet(25)競技役員手当として

上記金額正に領収いたしました。 上記金額正に領収いたしました。

住所　東京都豊島区駒込5-4-21 住所　

氏名  東京　太朗                                印 氏名  　　　　　　　　　                             印

協力競技役員領収証

記入例

3,000 3,000

2023年9月24日 2023年9月24日


